РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
      МО «Мамхегское сельское
                   поселение»
385440, а. Мамхег,,
ул. Советская,54а.
88-777-3-9-22-34

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
Муниципальнэ образованиеу
«Мамхыгъэ чъыпIэ кой»
иадминистрацие
385440, къ. Мамхэгъ,
ур. Советскэм, 54а.
88-777-3-9-22-34

Постановление
 Администрации муниципального образования
«Мамхегское сельское поселение»

от 07.02. 2022 г. №07                                                                                   а. Мамхег

«Об отмене    отдельных Постановлений администрации
 МО «Мамхегское сельское поселение»

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Мамхегское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Отменить Постановления:
   -   Об утверждении порядка организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования  "Мамхегское  сельское поселение"»  от 01.03.2021г. №03;
   - Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых» от 10.12.2019 год.  №54;
   - Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции " Осуществление муниципального контроля, за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного    значения  Мамхегского  сельского поселения» от 02. мая 2017 г. №16.
[bookmark: _GoBack]      2. Настоящее постановление опубликовать или обнародовать в районной  газете «Заря» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Мамхегское сельское поселение» в сети интернет.
    3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

      4.Кантроль за выполнением настоящего постановление возложить на заместителя главы  администрации  муниципального образования «Мамхегское сельское поселение».

 Глава администрации  МО
«Мамхегское сельское поселение»				               Р.А. Тахумов
image1.png